
COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 145 del 04-09-2020
AREA AMMINISTRATIVA

Oggetto:IMPEGNATIVA DI CURA - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1̂ SEMESTRE
ANNO 2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto che con delibera n. 1338 del 30.07.2013 la Giunta Regionale ha istituito l’Impegnativa di
Domiciliarità (ICD) che ha sostituito l’assegno di cura;

Visto che gli importi dei contributi e le modalità di assegnazione si basano su graduatorie per
gravità di bisogno assistenziale e per ISEE;

Considerato che per l’Ovest Vicentino il riparto dei fondi regionali viene effettuato dall’Ulss n. 8
Berica e che la quota spettante al Comune di Crespadoro per il 1° semestre 2020 è pari a €.
5.400,00;

Vista e verificata la graduatoria dei beneficiari così come risulta nell’apposita procedura
informatica;

Vista la deliberazione di C.C. n. 32 del 16/12/2019 con la quale sono stati approvati la nota di
aggiornamento al D.U.P 2020/2022 ed il bilancio di previsione 2020/2022;

RICHIEDENTE IMPORTO
G.G. 720,00
C.M. 720,00
D.C.M. 720,00
G.A. 720,00
T.M.L. 720,00
C.M.A. 360,00
G.A.M. 720,00
G.G 720,00
TOTALE 5.400,00

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 145 del 03-09-2020



Comune di Crespadoro

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Vista la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento in materia di organizzazione degli
uffici e dei serv-L’art. 192 del D.lgs 267/2000;

D E T E R M I N A

di accertare la somma di €. 5.400,00 per contributi 2° semestre 2020 dell’Impegnativa di1.
domiciliarità al cap. 1907 del bilancio di previsione 2020;

di liquidare l’importo di €.5.400,00 a favore degli aventi diritto come riportato nella tabella2.
che segue:

RICHIEDENTE IMPORTO
G.G. 720,00
C.M. 720,00
D.C.M. 720,00
G.A. 720,00
T.M.L. 720,00
C.M.A. 360,00
G.A.M. 720,00
G.G 720,00
TOTALE 5.400,00

di dare atto che è stata accertata preventivamente la compatibilità della spesa con lo3.
stanziamento di bilancio, con la disponibilità e con le regole di finanza pubblica e che
l'imputazione della stessa è conforme alle previsioni del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. e del
D.P.C.M, 28.11.2011;

di procedere al pagamento mediante accredito sui rispettivi conti correnti degli aventi diritto;4.

di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D. Lgs. 267/2000, il presente5.
provvedimento è esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria.

Il Responsabile
Tibaldo Bruno

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato AREA AMMINISTRATIVA n° 145 del 03-09-2020


